KLC KILIC RULMAN MAKINE

OTOMOTIV YEDEK PARCA A.S. -

RASIT KILIC

icerenkéy Mah. Kurtulus Cad. No:1
Klcukbakkalkdy - Atasehir / ISTANBUL

Tel: +880155551214
Maltepe V.D
info@klckilicrulman.com.tr |

DEDE FORD TAMIR BAKIM VE YEDEK PARCA SERVISI

SERKAN BUYRUK

Adres : SASMAZ OTO SAN. SiT.BAHCEKAPI MAH
2578.CAD.NO:26/A ETIMESGUT / ANKARA ETIMESGUT / ANKARA

MUSTERI / FIRMA BILGILERI

SIPARiIS FORMU 3

SIPARIS NO

SIPARIS TARIiHi .
SIPARIS TESLIM TARIiHi

YETKILi PERSONEL
FORM TARIiHi

: 8115

: 6 Subat 2024

: 6 Subat 2024

: ALPARSLAN
: 6 Subat 2024

Tel : 278 37 85 | Gsm:
5353373195
V.D. : ETIMESGUT

E-mail: .
Yetkili: . .

Uriin Adi

Uriin
Kodu

Koli

Miktar

isk

isk.Fyt

Kdv

Tutar

BMS 087 GERGI RULMANI -
CHRYSLER 300C; FORD VOLVO 5S40
V40 MERCEDES C-CLK-E-S5-M-R-G-GL-
GLK-VITO MITSUBISHI CARISMA;
NISSAN PRIMERA OPEL MOVANO
VIVARO;

BMS 257 GERGI RULMANI - CITROEN
JUMPER; FIAT DUCATO FORD
TRANSIT; JEEP COMPASS PATRIOT
MERCEDES C-CLC-CLK-E-SLK-
SPRINTER BOXER 2,2 HDI BMS 257
17*65%2

BMS 319 GERGi RULMANI - FORD
TRANSIT RANGER BMS 319 17*85
91%*29 7 PK PLASTIK (PLASTIC)
BKQ6C344BA BKQ6C344BA
BKQ6C344BA 17*85 91*29 7 PK
PLASTIK (

BMS 346 GERGI RULMANI - FORD
TRANSIT 2,4 TDCI 3,2 TDCI BMS 346
17*77*37 PLASTIK (PLASTIC)
17*77*37 PLASTIK (PLASTIC) SARZ
TRIGER RULMANI

ABA 25859444.1 SARZ - TRIGER
RULMANI - ABA GERGI RULMANI
25859444.1 VKM34071 SARZ TRIGER
RULMANI

SKF-VKBA7085 ON TEKER ABSLI 6
BiJON *CIFT TEKER ARKADAN CEKiS*
FORD TRANSIT V363 2.0 B 2.2 TDCI
2013-

TOPLAM

BMS 087

BMS 257

BMS 319

BMS 346

ABA-25859

444.1

SKF-

VKBA7085

YALNIZ:YIRMI BIR BIN UC YUZ ELLI TURK LIRASI
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.

o

o

10 Ad

5Ad

5Ad

5Ad

10 ad

4 Ad

39

200,00 TRY

140,00 TRY

260,00 TRY

200,00 TRY

235,00 TRY

3.500,00 TRY

4.535,00 TRY

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

2.000,00 TRY

700,00 TRY

1.300,00 TRY

1.000,00 TRY

2.350,00 TRY

14.000,00 TRY

21350.000 TRY

TUTAR: 21.350,00 TRY


https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

- maktrix

yazilim

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amacldir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.

Siparisleriniz ile ilgili +880155551214 numaradan irtibata gecebilirsiniz.


https://matrixyazilim.com.tr

